SC. n. 373, P. O.; n. 375, C. del 6 gennaio 1320 per mano del notaro °
« Angelus Quintavallis » di Viterbo.
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1317,

1318,

1319,

CCLX.
ottobre 13. Viterbo. Il vicario generale del Patrimonio, Ber-
nardo di Cucuiaco, ad istama « Boscioni quondam domini
conferma fatta il giorno innanzi dal comune di Montefiascone
dell’atto di soggezione al comune di Viterbo del 6 decem-
bre 1315 [n. CCLII]. Notaro: « Franciscus Melgli » di Viterbo.

SCnl 376, P O;

CCLXI.

aprile 24. Avignone. Giovanni XXII raccomanda il popolo
di Viterbo al rettore del Patrimonio, « Guillelmo Coste ca-
«nonico Tullensi, ut, suavi et humana gubernatione gauden-
«tes, devotiores efficiantur Ecclesie ».

« Cum geramus in votis — Datum Avinioni .vii. kalen-
« das maii, pontificatus nostri anno secundo ».

S C. n. 384, B. O.; n. 385, C. del 9 gennaio 1320 scritta dal notaro « Pe-
« trus Simeonis Cynaldi de Viterbio ».

CCLXIL

ottobre 22. Toscanella. « Cum per quosdam iniquitatis filios
«de anno et mense presentibus, furtive, violenter et malo
«modo, in strata qua itur a castro Montisflasconis Viterbium
«publica, ut dicebatur, septem salme pannorum de lana flo-
«rentinorum, senensium et urbevetanorum, pannorum Petri
« Antonii mercatoris de Urbe, et una salma pannorum urbe-
«vetanorum Petrl predicti eidem Petro
«vecturalibus, et sex salme pannorum romaniolorum, et una
« salma mercium Bartholi Brunecti mercatoris de Florentia,
«equi, panni, arma et res alie, ablate atque subtracte, ut di-
«cebatur, fuissent prefatis mercatoribus ac vecturalibus et
«nunctiis eorumdem ; et prefatis subtractoribus transeuntibus
«cum prefatis pannorum salmis, equis et aliis rebus et bestiis
« sic ablatis per territorium castri Sancti Sabini et prope ipsum
« castrum, nobilis vir Turella Fidantie, dominus dicti castri
« Sancti Sabini, ut asserebatur, in servitium populi romani et
« Romanorum, in favorem mercatorum predictorum, ad exone-
«rationem suam et omnium vicinorum et in impedimentum
« subtrahentium predictorum, ne dicti panni, bestie, arma,
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«equi et res alie memorate ducerentur ad alias partes extra-
«neas per offensores prefatos perdende vel distrahende; ipsos
« pannos et pannorum salmas, merces, equos, arma, bestias
«et res alias sic deductas, in eodem castro pro meliori fecit
«substineri restituendi animo damna passis ». Ora essendo
stato tutto restituito senza diminuzione alcuna, « Petrus An-
«tonii», sia per s, sia come procuratore « lacobi Landulfi
« Lamentane et Angeli Nicolai magistri Raynaldi, civium et
« mercatorum romanorum », come da istrumento « manu Ric-
«cardi Petri Rogerii .civis romani notarii », e Francesco
« Gerii olim de Florentia et nunc habitator et civis romanus »,
procuratore di Bartolomeo « Brunecti», come da istrumento
« manu thagistri Angeli domini Iacobi de Viterbio », ad istanza
di Colino « Girardi» di Toscanella, stipulante per Turella e
tutti gli altri che potrebbero averne interesse, asseriscono, in
grazia anche di lettere di Stefano Colonna, che le cose me-
desime appartenevano ai detti mercanti, confessano di averle
tutte da Turella ricevute, e ne fanno quietanza a Colino sud-
detto, «nobiles viri Landulfus domini Cencii et Laurentius
« Iannis Laurentii de Urbe de contrata Columne » mallevadori.
Notaro: « Paulus olim magistri Angeli notarii de civitate Vi-
« terbii ». '